

## ORDEN DE COMPRA N° 00000569/2021

Señores : SEIGARD CHILE S.A. RUT N° 096978670-2  
 Dirección : CALLE BRAVO 960  
 Fono : 346 88 36 Forma de Pago : CONTADO  
 Programa : SALA CUNA Y JARDIN LARAPINTA JUNJI  
 Unidad Sol. : DIRECCION DE EDUCACION, EDUCACION, JUNJI

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
8.	UNIDADES	pote de insectos	\$11,169.00	\$89,352.00
6.	UNIDADES	balanza de capacidad y peso de 500 ml	\$21,421.00	\$128,526.00
8.	UNIDADES	bloques de madera 100 piezas	\$14,782.00	\$118,256.00
8.	UNIDADES	cuentas jumbo	\$18,227.00	\$145,816.00
12.	UNIDADES	torre apilable con balde de encaje	\$9,571.00	\$114,852.00
9.	UNIDADES	set de carpintería 35 piezas	\$14,698.00	\$132,282.00
5.	UNIDADES	titere elefante	\$5,622.00	\$28,110.00
5.	UNIDADES	titere cerdito	\$5,622.00	\$28,110.00
5.	UNIDADES	titere guante mono	\$5,622.00	\$28,110.00
5.	UNIDADES	titere guante león	\$5,622.00	\$28,110.00
5.	UNIDADES	titere de mariposa	\$4,698.00	\$23,490.00
5.	UNIDADES	set de títeres de dedos	\$29,068.00	\$145,340.00
10.	UNIDADES	animales de la granja soft	\$9,236.00	\$92,360.00
3.	UNIDADES	organizador de pelotas	\$36,463.00	\$109,389.00
2.	UNIDADES	libro de genero oso feliz	\$7,051.00	\$14,102.00
10.	UNIDADES	pelota huellas	\$3,353.00	\$33,530.00
10.	UNIDADES	pelota de masaje	\$1,672.00	\$16,720.00
10.	UNIDADES	pelota con relieve	\$3,522.00	\$35,220.00
5.	UNIDADES	sonajero cascabel (hipopotamo)	\$3,522.00	\$17,610.00
5.	UNIDADES	sonajero de mano	\$3,353.00	\$16,765.00
10.	UNIDADES	tuto amigo de la selva	\$4,193.00	\$41,930.00
2.	UNIDADES	carro de empujar 9 en 1	\$56,714.00	\$113,428.00
10.	UNIDADES	juego de arrastre elefante	\$3,774.00	\$37,740.00
10.	UNIDADES	arrastre pescado	\$4,026.00	\$40,260.00
		Continua en Hoja Siguiente.....		
Sub Total Hoja:			1,579,408.00	

## ORDEN DE COMPRA N° 00000569/2021

Señores : SEIGARD CHILE S.A. RUT N° 096978670-2  
 Dirección : CALLE BRAVO 960  
 Fono : 346 88 36 Forma de Pago : CONTADO  
 Programa : SALA CUNA Y JARDIN LARAPINTA JUNJI  
 Unidad Sol. : DIRECCION DE EDUCACION, EDUCACION, JUNJI

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
10.	UNIDADES	cosructor sensorial	\$23,774.00	\$237,740.00
5.	UNIDADES	sonajero argolla	\$3,353.00	\$16,765.00
2.	UNIDADES	libro oveja	\$8,816.00	\$17,632.00
1.	UNIDADES	trepadora movil seigard	\$18,816.00	\$18,816.00
4.	UNIDADES	teatro de titeres de madera	\$13,437.00	\$53,748.00
10.	UNIDADES	sistema solar magnetico gigante	\$19,236.00	\$192,360.00
1.	UNIDADES	esqueleto con soporte	\$6,547.00	\$6,547.00
6.	UNIDADES	mesa de luz	\$119,404.00	\$716,424.00
32.	UNIDADES	caleidoscopico de madera unidad	\$2,513.00	\$80,416.00
5.	UNIDADES	pesa de 3 kilos	\$6,295.00	\$31,475.00
64.	UNIDADES	herradura magnetica con 12 pelotas	\$6,126.00	\$392,064.00
13.	UNIDADES	set de lentes y espejos	\$15,286.00	\$198,718.00
10.	UNIDADES	estetoscopio	\$6,715.00	\$67,150.00
10.	UNIDADES	aparato circulatorio	\$9,068.00	\$90,680.00
1.	UNIDADES	modelo d anatomia humana	\$36,463.00	\$36,463.00
10.	UNIDADES	cinta metrica	\$7,723.00	\$77,230.00
			Sub Total Hoja:	2,234,228.00
			SUB TOTAL:	\$3,813,636
			Recargo:	0.000%
			Descuento 1:	0.000%
			Descuento 2:	0.000%
			TOTAL NETO:	
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.:	19.00%
			TOTAL:	\$724,591
				\$4,538,227
SON: Cuatro millones quinientos treinta y ocho mil doscientos veintisiete pesos				

OBSERVACIONES : MEMO N°1074-2021/JUNJI LARAPINTA



DAVID CATALAN  
 Secretario General